
 

 ZARZĄDZENIE  Nr  65 /2024 

Burmistrza Wyszkowa 
z dnia  02 kwietnia 2024r. 

 

 

 w sprawie zatwierdzenia Regulaminu określającego szczegółowe zasady 
sterylizacji/kastracji psów i kotów należących do mieszkańców Gminy Wyszków w ramach zadania 
pn: „Zapobieganie bezdomności zwierząt w gminie Wyszków - w zakresie bezpłatnej 
sterylizacji/kastracji oraz czipowania zwierząt właścicielskich należących do mieszkańców Gminy 
Wyszków”    
 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.                        
z 2023 r., poz.40 ze zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

 

 W celu realizacji zadania „Zapobieganie bezdomności zwierząt w gminie Wyszków -                    
w zakresie bezpłatnej sterylizacji/kastracji oraz czipowania zwierząt właścicielskich należących                 
do mieszkańców Gminy Wyszków” zatwierdzam Regulamin określający szczegółowe zasady  
wykonania bezpłatnej sterylizacji/kastracji oraz czipowania zwierząt właścicielskich należących                 
do mieszkańców Gminy Wyszków stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia oraz ustalam: 
1) wzór wniosku stanowiący załącznik nr 1 do Regulaminu; 
2) wzór skierowania stanowiący załącznik nr 2 do Regulaminu; 
3) wzór zestawienia wykonanych zabiegów stanowiący załącznik nr 3 do Regulaminu; 
4) wzór sprawozdania końcowe z wykonanych zabiegów stanowiący załącznik nr 4 do Regulaminu. 
 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska. 
 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Wyszkowa 

 

Grzegorz Nowosielski 


